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Informacja dotyczaca
inwestycji w Gminie Suwatki

W Gminie Suwatki w miejscowosci
Zielone Kamedulskie powstanie
trzykondygnacyjny budynek
mieszkalny, w ktérym zaplanowano
budowe 18 lokali mieszkalnych w
standardzie “pod klucz”. Beda to
mieszkania z opcja dojscia do
wiasnosci.

Blok jedno-klatkowy wyposazony
bedzie w winde osobowa. tacznie
zaplanowano budowe 24 miejsc
parkingowych w tym parking dla
osoby niepetnosprawnej oraz stacje
tadowania pojazdéw elektrycznych.

Do kazdego mieszkania przynalezec
bedzie komoarka lokatorska (o pow. ok
3m?2) oraz miejsce postojowe.

'I Planowane rozpoczecie
° budowy: | kwartat 2025

2 Czas trwania inwestycji:
® 18 miesiacy.

Planowany termin
3. oddania do uzytku: I
potowa 2026 roku

{, 661-803-402

@ www.simpodlaskie.pl

Dla kogo s3
mieszkania w SIM?

e dla oséb i rodzin nieposiadajacych
mieszkania na wtasnosc,

e dla 0oséb, ktére nie majg zdolnosci
kredytowej ale posiadaja tzw.
»Zdolnosc¢ czynszowq" tzn.
dysponujag srodkami na regularne
optacanie czynszu,

e dla oséb, ktérych dochody s3 zbyt
wysokie by przystugiwat im lokal
komunalny.

N4 biuro@simpodilaskie.pl




INWESTYCJA W
GMINIE SUWALKI

Informacja dotyczaca optat

Optaty jednorazowe
Partycypacja

Partycypacja oznacza wspdtuczestnictwo
w kosztach budowy. Twéj wktad wiasny
(tzw. partycypacja) to depozyt. Jest on
waloryzowany i objety gwarancja zwrotu.
Stawka w kosztach budowy za Tm2
mieszkania zostata ustalona w wysokosci
1335 zt za m2. Wptate catkowitej kwoty
partycypacyjnej nalezy dokona¢ w
terminie 7 dni od podpisania umowy lub
w dwodch transzach

I transza — 50% wptata w terminie 7 dni od
podpisania umowy partycypacyjnej,

Il transza — 50% do 12 miesiecy od daty
podpisania umowy partycypacyjnej

Kaucja

Maksymalna wysokos¢ obowigzkowej
kaucji zabezpieczajgcej umowe najmu
wynosi 6-krotnos¢ miesiecznego
czynszu za dany lokal obliczony wedtug
stawki czynszu obowigzujacej w dniu
zawarcia umowy najmu.

SIM KZN-Podlaskie Sp. z o.0.

Optaty miesieczne

Czynsz

Stawka czynszu za Tm?2 powierzchni
uzytkowej lokalu mieszkalnego w
zasobach mieszkaniowych SIM s3
ustalane w takiej wysokosci, aby suma
czynszOow za najem wszystkich lokali
eksploatowanych przez SIM pozwalata
na pokrycie kosztéw eksploatacyjnych i
remontowych budynkéw oraz sptate
zobowigzan SIM zwigzanych z budowa.
Stawka czynszu na rok 2026 wynosi
20.01 zt za m2,

Optaty niezalezne od
SIM KZN-Podlaskie

Poza optatami czynszowymi najemca
mieszkania ponosi optaty niezalezne od
naszej Spotki zwigzane z dostawa
mediow w tym: koszty ogrzewania,
dostawy wody zimnej i cieptej oraz
odbioru nieczystosci (kanalizacja i
Smieci) i osobno zawiera umowe na
dostawe do mieszkania pradu,
internetu itp.




WYSOKOSC OPEAT

Nr lokalu

Lokal 1l

Lokal 2

Lokal 3

Lokal 4

Lokal 5

Lokal 6

Lokal 7

Lokal 8

Lokal 9

Lokal 10

Lokal 11

Lokal 12

Lokal 13

Lokal 14

Lokal 15

Lokal 16

Lokal 17

Lokal 18

Pow. lokalu (m2)

35,90

49,75

41,74

41,96

38,10

40,74

46,22

49,75

41,74

41,96

38,10

51,39

46,22

49,75

41,74

41,96

38,10

51,39

Partycypacja (zt)

47 926,50

66 416,25

55722,90

56 016,60

50 863,50

54 387,90

61703,70

66 416,25

55722,90

56 016,60

50 863,50

68 605,65

61703,70

66 416,25

55722,90

56 016,60

50 863,50

68 605,65

Kaucja (zt)

4 310,15

5 972,99

5 011,30

5 037,72

4 574,29

4 891,24

5549,17

5 972,99

5011,30

5 037,72

4 574,29

6 169,88

5549,17

5 972,99

5 011,30

5 037,72

4 574,29

6169,88

Czynsz zt/m-c
(bez optat za media)

718,36
995,50
835,22
839,62
762,38
815,21
924,86
995,50
835,22
839,62
762,38

1028,31
924,86
995,50
835,22
839,62
762,38

1028,31

e Wartosc¢ stawki czynszu i partycypacji dla poszczegdlnych lokali mieszkalnych jest wartoscig
szacunkowa, ktéra ulegnie korekcie po zakonczeniu budowy i wyliczeniu ostatecznych kosztéw
budowy m2 lokalu mieszkalnego.



POWIERZCHNIE LOKALI

Nr
lokalu

10

11

12

13

14

15

16

17

18

* Powierzchnie uzytkowe mieszkan oraz pomieszczen przynaleznych mogg ulec korekcie po

Pokéj 1

12,14

9,88

9,79

12,27

10,71

10,17

10,32

9,88

9,79

12,27

10,71

9,74

10,32

9,88

9,79

12,27

10,71

9,74

Pokéj 2

12,50

12,05

9,79

12,14

12,50

12,05

9,79

8,28

12,14

12,50

12,05

9,79

8,28

Pokéj z
aneksem

15,76

15,62

16,16

22,75

15,76

15,62

16,16

21,73

15,76

15,62

16,16

21,73

Korytarz

4,14

5,43

7,84

7,84

6,77

4,14

4,14

5,43

7,84

7,84

6,77

7,98

414

5,43

7,84

7,84

6,77

7,98

Kuchnia

8,69

8,69

8,69

8,69

8,69

8,69

zakonczeniu budowy i dokonaniu ostatecznych pomiardw.

tazienka

3,86

4,24

3,36

3,36

4,46

3,67

3,86

4,24

3,36

3,36

4,46

3,65

3,86

4,24

3,36

3,36

4,46

3,65

Garderoba

2,08

2,08

2,08

Pow. lokalu
(m2)

35,90

49,75

41,74

41,96

38,10

40,74

46,22

49,75

41,74

41,96

38,10

51,39

46,22

49,75

41,74

41,96

38,10

51,39




